
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住
所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

入札参加者
数

琵琶湖総管多重無線装置一式製造
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成30年9月25日
日本無線（株）
（東京都三鷹市牟礼）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 145,800,000 - - 1

船舶点検整備業務
分任契約職　下久保ダム管理所長　木
戸研太郎
（埼玉県児玉郡神川町大字矢納）

平成30年9月6日
（株）スナガ
（群馬県邑楽郡明和町斗合田）

一般競争入札 - 1,656,720 - - 1

奈良俣ダム監査廊内輸送設備点検業務
分任契約職　沼田総合管理所長　杉尾
俊治
（群馬県沼田市上原町）

平成30年9月28日
（株）ニチゾウテック
（大阪府大阪市大正区鶴町）

一般競争入札 - 3,024,000 - - 2

消防設備等点検業務
分任契約職　沼田総合管理所長　杉尾
俊治
（群馬県沼田市上原町）

平成30年9月28日
反町工業（株）
（群馬県沼田市上原町）

一般競争入札 - 6,235,920 - - 2

沼田総管外デジタルカラー複合機賃貸借及び保守
分任契約職　沼田総合管理所長　杉尾
俊治
（群馬県沼田市上原町）

平成30年9月26日
富士ゼロックス群馬（株）
（群馬県高崎市問屋町）

一般競争入札 - 5,696,568 - - 3

西山無線中継所被監視制御装置製造　　　　　　　　　　　　被監視制御装置　（ＩＰリモコン）  １式
分任契約職　千葉用水総合管理所長
岩本逸郎
（千葉県八千代市村上）

平成30年9月27日
ＪＲＣシステムサービス（株）
（東京都三鷹市牟礼）

一般競争入札 - 3,618,000 - - 1

成田北総電話交換装置製造　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　簡易型電話交換装置　製造、据付、調整  １式
分任契約職　千葉用水総合管理所長
岩本逸郎
（千葉県八千代市村上）

平成30年9月21日
扶桑電通（株）
（東京都中央区築地）

一般競争入札 - 4,104,000 - - 1

ダムサイト伐採業務
分任契約職　思川建設所長　高橋武彦
（栃木県鹿沼市口粟野）

平成30年9月5日
鹿沼市森林組合
（栃木県鹿沼市下沢）

一般競争入札 - 156,600,000 - - 1

利根川下流総合管理所連絡車交換購入
分任契約職　利根下流総合管理所長
谷剛
（茨城県稲敷市上之島）

平成30年9月19日
（株）文山自動車
（千葉県香取市佐原ロ）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 1,941,235 - - 4

 霞ヶ浦用水警報車購入（ＳＵＶ型ハイブリッド車　１台）
分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長　飯
田直宏
（茨城県かすみがうら市牛渡）

平成30年9月25日
（株）文山自動車
（千葉県香取市佐原ロ）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 3,099,990 - - 2

愛知用水総合管理所自動車賃貸借
分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

平成30年9月13日
（有）岩田モータース
（愛知県稲沢市祖父江町山崎十ハ山）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 5,741,280 - - 2



加佐登ダム外観測計器点検業務
分任契約職　三重用水管理所長　落井
康裕
（三重県三重郡菰野町菰野）

平成30年9月28日
（株）エムテック
（埼玉県さいたま市浦和区東岸町）

一般競争入札 - 1,976,400 - - 1

長良川河口堰管理所警報車交換購入
分任契約職　長良川河口堰管理所長
武田浩一
（三重県桑名市長島町十日外面）

平成30年9月4日
（株）ミリオンオートサービス
（愛知県安城市高棚町小牧）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 3,482,228 - - 3

徳山ダム管理所船舶保険契約
分任契約職　徳山ダム管理所長　竹内
英二
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

平成30年9月18日
損害保険ジャパン日本興亜（株）
（東京都新宿区西新宿）

一般競争入札 - 1,504,533 - - 2

複合機賃貸借及び保守
分任契約職　味噌川ダム管理所長　稲
木道代
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

平成30年9月20日
（株）いとう
（長野県長野市南長池）

一般競争入札 - 1,123,632 - - 1

日吉ダム塵芥等処理業務
分任契約職　日吉ダム管理所長　今井
敬三
（京都府南丹市日吉町）

平成30年9月20日
（株）丸八石材
（京都府木津川市山城町綺田外高島）

一般競争入札 - 6,566,400 - - 2

公用車交換購入
分任契約職　日吉ダム管理所長　今井
敬三
（京都府南丹市日吉町）

平成30年9月26日
（株）ミリオンオートサービス
（愛知県安城市高棚町小牧）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 3,618,829 - - 2

琵琶湖総管比叡系水防テレメータ一式製造
分任契約職　琵琶湖開発総合管理所
長　宮川省三
（滋賀県大津市堅田）

平成30年9月27日
日本無線（株）関西支社
（大阪府大阪市北区梅田）

一般競争入札 - 26,460,000 - - 1

表示登記に関する業務
分任契約職　川上ダム建設所長 北牧
正之
(三重県伊賀市阿保)

平成30年9月14日
土地家屋調査士法人MKS登記事務所
(奈良県宇陀市大字陀下竹)

一般競争入札 - 4,856,328 - 単価契約 3

公用車賃貸借（乗用車３台）
分任契約職　丹生事務所長　播磨光一
（滋賀県長浜市余呉町坂口）

平成30年9月11日
（株）関電Ｌ＆Ａ
（大阪府大阪市西淀川区歌島）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 5,767,200 - - 2

早明浦ダム外蓄電池購入
分任契約職　池田総合管理所長　木下
昌樹
（徳島県三好市池田町）

平成30年9月26日
ジーアイ電機サービス（有）
（香川県高松市香川町浅野）

一般競争入札 - 5,130,000 - - 1

池田総管内専用通信網監視制御装置一式製造
分任契約職　池田総合管理所長　木下
昌樹
（徳島県三好市池田町）

平成30年9月27日
富士通（株）四国支社
（香川県高松市藤塚町）

一般競争入札 - 37,800,000 - - 1



筑後川下流用水連絡用車両交換購入
分任契約職　筑後川局長　元永秀
（福岡県久留米市東町）

平成30年9月27日
日産プリンス福岡販売（株）
（福岡県福岡市中央区平尾）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 2,580,000 - - 2

寺内ダム管理所事務補助業務
分任契約職　朝倉総合事業所長　染谷
健司
（福岡県朝倉市上秋月）

平成30年9月4日
（株）ケー・デー・シー　福岡支店
（福岡県福岡市中央区天神）

一般競争入札 - 8,722,890 - 単価契約 1


